

**Årsredovisning för**  
**Allt i ventilation Stockholm AB**

559240-7166

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Suhrob Holov  
Styrelseledamot

2026-04-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Allt i ventilation Stockholm AB, 559240-7166, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva ventilationsarbete och isoleringsarbete därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade med 37,4% jämfört med föregående år. Ökningen är hänförlig till ökad uppdragsvolym och fler utförda arbeten under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	13 695 962	9 967 749	8 896 014	12 490 749
Resultat efter finansiella poster	1 418 644	53 172	62 623	1 367 130
Soliditet %	52	54	57,8	53,4

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 304 772	35 384
Balanseras i ny räkning		35 384	-35 384
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			1 119 868
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 040 156</b>	<b>1 119 868</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 040 156
Årets resultat	1 119 868
<b>Summa</b>	<b>3 160 024</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 160 024
<b>Summa</b>	<b>3 160 024</b>

### Kommentar till dispositioner

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 695 962	9 967 749
Övriga rörelseintäkter		25 039	17 108
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 721 001</b>	<b>9 984 857</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta kostnader		-328 818	-78 130
Övriga externa kostnader		-985 579	-992 840
Personalkostnader	2	-10 997 156	-8 855 907
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 311 553</b>	<b>-9 926 877</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 409 448</b>	<b>57 980</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 219	4 789
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	-9 597
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 196</b>	<b>-4 808</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 418 644</b>	<b>53 172</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 418 644</b>	<b>53 172</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-298 776	-17 788
<b>Årets resultat</b>		<b>1 119 868</b>	<b>35 384</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 585 310	815 011
Övriga fordringar		435 933	313 769
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		320 875	75 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		127 985	113 302
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 470 103</b>	<b>1 317 322</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 705 907	3 105 099
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 705 907</b>	<b>3 105 099</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 176 010</b>	<b>4 422 421</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 176 010</b>	<b>4 422 421</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 040 156	2 304 772
Årets resultat		1 119 868	35 384
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 160 024</b>	<b>2 340 156</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 210 024</b>	<b>2 390 156</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		124 080	98 912
Skatteskulder		169 682	0
Övriga skulder		419 247	249 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 252 977	1 683 660
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 965 986</b>	<b>2 032 265</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 176 010</b>	<b>4 422 421</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	20	17

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-09

Stockholm

*Suhrob Holov*

2026-04-13

Suhrob Holov

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-13

*Halit Akan*

Halit Akan

Auktoriserad revisor
